2021年５月７日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証第1部）

問合せ先  取締役経理部長 野口 貴博

（TEL．0829－32－3333）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、2020年10月30日に公表した2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の
通期の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１.2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 56,900 1,700 1,200 600 64円30銭

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 59,000 2,300 2,000 1,100 117円89銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 2,100 600 800 500

増 減 率            （％） 3.7 35.3 66.7 83.3

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

63,566 1,941 1,015 829 88円85銭

２. 業績予想修正の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大による影響は受けたものの、販売が当初の見通しを上回ったことや、

付加価値の高い商品の販売強化、全社的な取り組みによる生産性の向上や経費の削減などの効果により、売上

高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益のいずれも当初予想を上回る見通しとなりました

ので、上記の通り業績予想を修正いたします。

なお、今回の業績予想の修正に伴う、期末の配当予想の変更はございません。

   (注)上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、様々な

要因により記載の予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以  上